SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Pampa

Aviso nº 1/2023-COREMU/COMISS-19/COMISS/*
Bagé, 14 de janeiro de 2023.

Assunto: Local e horário da prova.

Prezados candidatos
 A prova será dia 21/01/2023 (conforme edital) às 8h, prédio 700, campus Uruguaiana.
O ensalamento estará exposto na entrada o prédio 700.
O portão estará aberto a partir das 7:30. Será necessário estar portando documento com foto.

Atenciosamente,

    Eloá Chiquetti
Coordenadora COREMU

Assinado eletronicamente por ELOA MARIA DOS SANTOS CHIQUETTI, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 14/01/2023, às 16:56, conforme horário oficial de Brasília, de
acordo com as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1029675 e o
código CRC D63A790A.

Referência: Processo nº 23100.017140/2022-16 SEI nº 1029675

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0